
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.12.2022 09:27:10                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        119.508,00        102.434,76         17.073,24  85,71        102.434,76              0,00  85,71        102.434,76              0,00  85,71        102.434,76              0,00  85,71

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        147.551,00        126.471,60         21.079,40  85,71        126.471,60              0,00  85,71        126.471,60              0,00  85,71        126.471,60              0,00  85,71

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 97.661,00         83.709,00         13.952,00  85,71         83.709,00              0,00  85,71         83.709,00              0,00  85,71         83.709,00              0,00  85,71

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 68.093,00         57.237,72         10.855,28  84,06         57.237,72              0,00  84,06         57.237,72              0,00  84,06         57.237,72              0,00  84,06

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.052,00         15.472,56          2.579,44  85,71         15.472,56              0,00  85,71         15.472,56              0,00  85,71         15.472,56              0,00  85,71

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          36.999,00         30.506,84          6.492,16  82,45         30.506,84              0,00  82,45         30.506,84              0,00  82,45         30.506,84              0,00  82,45

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                 3.689,52          3.689,52              0,00 100,00          3.689,52              0,00 100,00          3.689,52              0,00 100,00          3.689,52              0,00 100,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               162.586,00        136.358,27         26.227,73  83,87        136.358,27              0,00  83,87        136.358,27              0,00  83,87        136.358,27              0,00  83,87

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                19.639,00         12.727,21          6.911,79  64,81         12.727,21              0,00  64,81         12.727,21              0,00  64,81         12.727,21              0,00  64,81

*     00  Servicios Centrales                            673.778,52        568.607,48        105.171,04  84,39        568.607,48              0,00  84,39        568.607,48              0,00  84,39        568.607,48              0,00  84,39

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              673.778,52        568.607,48        105.171,04  84,39        568.607,48              0,00  84,39        568.607,48              0,00  84,39        568.607,48              0,00  84,39

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.000,00         67.129,47            870,53  98,72         67.129,47              0,00  98,72         61.532,46          5.597,01  90,49         61.532,46              0,00  90,49

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00          1.044,63            590,37  63,89          1.044,63              0,00  63,89          1.044,63              0,00  63,89          1.044,63              0,00  63,89

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00        119.623,71        111.335,29  51,79        119.623,71              0,00  51,79         68.208,08         51.415,63  29,53         68.208,08              0,00  29,53

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           3.122,00          3.004,82            117,18  96,25          3.004,82              0,00  96,25          2.155,62            849,20  69,05          2.155,62              0,00  69,05

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00             57,40            964,60   5,62             57,40              0,00   5,62             57,40              0,00   5,62             57,40              0,00   5,62

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          6.115,79         -6.115,79   0,00          6.115,79              0,00   0,00          2.128,77          3.987,02   0,00          2.128,77              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          13.150,00            189,63         12.960,37   1,44            189,63              0,00   1,44            189,63              0,00   1,44            189,63              0,00   1,44

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00         13.443,43         13.018,57  50,80         12.500,07            943,36  47,24         10.577,05          1.923,02  39,97         10.577,05              0,00  39,97

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00            390,00          2.676,00  12,72            390,00              0,00  12,72            390,00              0,00  12,72            390,00              0,00  12,72

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                32.500,00         44.573,45        -12.073,45 137,15         44.573,45              0,00 137,15         44.573,45              0,00 137,15         44.573,45              0,00 137,15

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00            147,21            159,79  47,95            147,21              0,00  47,95            147,21              0,00  47,95            147,21              0,00  47,95

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00            357,94          1.686,06  17,51            357,94              0,00  17,51            357,94              0,00  17,51            357,94              0,00  17,51

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                16.863,00         16.849,12             13,88  99,92         16.849,12              0,00  99,92          7.416,63          9.432,49  43,98          7.416,63              0,00  43,98

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         20.945,00          7.347,63         13.597,37  35,08          6.627,63            720,00  31,64          4.882,66          1.744,97  23,31          4.882,66              0,00  23,31

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00         14.600,00         -9.034,00 262,31         14.600,00              0,00 262,31          2.543,17         12.056,83  45,69          2.543,17              0,00  45,69

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.022,00          3.356,27         -2.334,27 328,40          3.356,27              0,00 328,40          2.107,45          1.248,82 206,21          2.107,45              0,00 206,21

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00            651,18           -651,18   0,00            651,18              0,00   0,00            651,18              0,00   0,00            651,18              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00            593,45         11.406,55   4,95            593,45              0,00   4,95            593,45              0,00   4,95            593,45              0,00   4,95

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.385,00          5.437,82            947,18  85,17          5.437,82              0,00  85,17          5.437,82              0,00  85,17          5.437,82              0,00  85,17

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00            300,00           -300,00   0,00            300,00              0,00   0,00            300,00              0,00   0,00            300,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00         10.856,33          2.643,67  80,42         10.856,33              0,00  80,42          9.172,86          1.683,47  67,95          9.172,86              0,00  67,95

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00            755,00            745,00  50,33            755,00              0,00  50,33            566,25            188,75  37,75            566,25              0,00  37,75

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00         19.999,00          6.001,00  76,92         19.999,00              0,00  76,92         19.999,00              0,00  76,92         19.999,00              0,00  76,92

      G/51B/22709/00  OTROS                              166.172,00        173.185,66         -7.013,66 104,22        173.014,81            170,85 104,12        133.239,33         39.775,48  80,18        132.935,17            304,16  80,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00        216.787,70         30.880,30  87,53        216.787,70              0,00  87,53        169.955,57         46.832,13  68,62        169.955,57              0,00  68,62

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00            122,46          1.921,54   5,99            122,46              0,00   5,99            122,46              0,00   5,99            122,46              0,00   5,99

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00            639,62          2.686,38  19,23            639,62              0,00  19,23            639,62              0,00  19,23            639,62              0,00  19,23

*     00  Servicios Centrales                            907.302,00        727.558,72        179.743,28  80,19        725.724,51          1.834,21  79,99        548.989,69        176.734,82  60,51        548.685,53            304,16  60,47

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         907.302,00        727.558,72        179.743,28  80,19        725.724,51          1.834,21  79,99        548.989,69        176.734,82  60,51        548.685,53            304,16  60,47

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               551.347,29        400.615,31        150.731,98  72,66        400.615,31              0,00  72,66        400.615,31              0,00  72,66        400.615,31              0,00  72,66

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.316.107,00        337.644,96        978.462,04  25,65        337.644,96              0,00  25,65        337.644,96              0,00  25,65        337.644,96              0,00  25,65

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.071.073,48      7.977.063,88      1.043.153,60  87,94      7.977.063,88              0,00  87,94      7.973.552,30          3.511,58  87,90      7.961.494,76         12.057,54  87,77

*     00  Servicios Centrales                         10.938.527,77      8.715.324,15      2.172.347,62  79,68      8.715.324,15              0,00  79,68      8.711.812,57          3.511,58  79,64      8.699.755,03         12.057,54  79,53
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        119.508,00              0,00        119.508,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        147.551,00              0,00        147.551,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 97.661,00              0,00         97.661,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 69.593,00         -1.500,00         68.093,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.052,00              0,00         18.052,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          36.999,00              0,00         36.999,00              0,00

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          3.689,52          3.689,52              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               166.586,00         -4.000,00        162.586,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00         -1.000,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                13.139,00          6.500,00         19.639,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            670.089,00          3.689,52        673.778,52              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              670.089,00          3.689,52        673.778,52              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.000,00              0,00         68.000,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00              0,00          1.635,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00              0,00        230.959,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           3.122,00              0,00          3.122,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          13.150,00              0,00         13.150,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00              0,00         26.462,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00              0,00          3.066,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00         24.500,00         32.500,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   16.863,00        -16.863,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00              0,00            307,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         16.863,00         16.863,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         20.945,00              0,00         20.945,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00              0,00          5.566,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.385,00              0,00          6.385,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              125.737,00         40.435,00        166.172,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00              0,00        247.668,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00              0,00          3.326,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            842.367,00         64.935,00        907.302,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         842.367,00         64.935,00        907.302,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                50,00              0,00             50,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                 50,00              0,00             50,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                   50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               548.178,00          3.169,29        551.347,29              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.316.107,00              0,00      1.316.107,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.139.698,00        -68.624,52      9.071.073,48         50.856,00

*     00  Servicios Centrales                         11.003.983,00        -65.455,23     10.938.527,77         50.856,00
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**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    10.938.527,77      8.715.324,15      2.172.347,62  79,68      8.715.324,15              0,00  79,68      8.711.812,57          3.511,58  79,64      8.699.755,03         12.057,54  79,53

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                               0,00          7.156,83         -7.156,83   0,00          7.156,83              0,00   0,00          7.156,83              0,00   0,00          7.156,83              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          9.735,00         -9.735,00   0,00          9.735,00              0,00   0,00              0,00          9.735,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               128.053,00         59.500,00         68.553,00  46,47              0,00         59.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            128.053,00         76.391,83         51.661,17  59,66         16.891,83         59.500,00  13,19          7.156,83          9.735,00   5,59          7.156,83              0,00   5,59

**    6  INVERSIONES REALES                              128.053,00         76.391,83         51.661,17  59,66         16.891,83         59.500,00  13,19          7.156,83          9.735,00   5,59          7.156,83              0,00   5,59

      G/51B/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     12.647.711,29     10.087.882,18      2.508.973,11  79,76     10.026.547,97         61.334,21  79,28      9.836.566,57        189.981,40  77,77      9.824.204,87         12.361,70  77,68

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            12.647.711,29     10.087.882,18      2.508.973,11  79,76     10.026.547,97         61.334,21  79,28      9.836.566,57        189.981,40  77,77      9.824.204,87         12.361,70  77,68
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.003.983,00        -65.455,23     10.938.527,77         50.856,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               128.053,00              0,00        128.053,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            128.053,00              0,00        128.053,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              128.053,00              0,00        128.053,00              0,00

      G/51B/76600/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00              0,00              0,00              0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     12.644.542,00          3.169,29     12.647.711,29         50.856,00

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            12.644.542,00          3.169,29     12.647.711,29         50.856,00
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  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           12.647.711,29     10.087.882,18      2.508.973,11  79,76     10.026.547,97         61.334,21  79,28      9.836.566,57        189.981,40  77,77      9.824.204,87         12.361,70  77,68
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  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           12.644.542,00          3.169,29     12.647.711,29         50.856,00


